
 

 

 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta Nr. 2.2.1.1/19/I/004  

„Invaliditātes ekspertīzes pakalpojumu kvalitātes uzlabošana” īstenošanas 
progress 

 

 

Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts Komisija (turpmāk – Komisija) 

īsteno Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektu Nr.2.2.1.1/19/I/004 „Invaliditātes 

ekspertīzes pakalpojumu kvalitātes uzlabošana” (turpmāk – projekts), kura ietvaros tiek 

pilnveidota Invaliditātes informatīvā sistēma (turpmāk – sistēma) un optimizēti Komisijas 

procesi. 

Pārskata periodā turpinājās sistēmas pilnveidošanas 5.laidiena akcepttestēšana, 

kura ietvaros tika izstrādāta sistēmas notifikāciju funkcionalitāte, kas Komisijas klientiem 

nodrošina atgriezenisko saiti par iesniegtā iesnieguma izskatīšanas virzību, piemēram, 

saņemot paziņojumus e-adresē vai e-pastā, kā arī nodrošinot iesnieguma izskatīšanas 

statusu attēlošanu portālā Latvija.lv pieejamā e-pakalpojumā Nr.64 “Mani dati VDEĀVK”. 

Tāpat laidiena ietvaros tika izstrādāta sistēmas integrācija ar VAS Latvijas Valsts radio 

un televīzijas centra e-Identitātes un eParakstīšanas platformu, nodrošinot visu sistēmā 

pieņemto administratīvo aktu elektronisku parakstīšanu, kā arī izstrādāta sistēmas 

analītikas funkcionalitāte, kas nodrošina operatīvo atskaišu un pārskatu par Komisijas 

rezultatīvajiem rādītājiem sagatavošanu. Papildus tam tika risinātas akcepttestēšanas 

laikā atklātās problēmas un novērstas konstatētās programmatūras kļūdas. 

Ņemot vērā, ka projekta īstenošanas laikā tika veikti grozījumi saistošajos 

normatīvajos aktos un ieviesti jauni Komisijas pakalpojumi, līdz ar to tika aktualizēts 

Detalizētais projekta apraksts un saskaņots ar Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju, paredzot līdz š.g. 6.decembrim izstrādāt papildu sistēmas 

funkcionalitāti, kas ir nepieciešama Komisijas funkciju nodrošināšanai. Pārskata periodā 

tika sagatavota iepirkuma tehniskā specifikācija, definējot un prioritizējot turpmākās 

sistēmas pilnveides prasības. 

 

 

Sagatavoja: 
Jūlija Sproģe 
Projekta vadītāja 
2023.gada 11.maijā 


